tionē filij mei. tertia quoniam filius meus  
instituit baptismum. et austeritatem  
legis mitigavit. quarta quoniam ipse pre-  
dicabat verbo et exemplo confirmabat.  
quinta quoniam filius meus pati voluit  
et mori. et quoniam resurrexit a  
mortuis. et resurrectionem suam  
etiam argumentis approbavit. sexta  
quoniam ascendit in celum et misit spiritum  
sanctum. septima quoniam veniet ad iudi-  
cium. et omnes cum corporibus suis surgent  
ad iudicium. Octava quoniam apostolus  
tunc omnia que promissa sunt et propheta.  
Et tunc erit beatitudo perfecta. tunc  
videbitur deus in gloria sua. et sancti ful-  
gebunt sicut sol. et non erit apostolus  
dolor. *Expe dat spose vba hic  
peta et papit illa mitte ppe de  
men scz q facer pace int reges  
francie et aglie et q veiz i paha  
et amicitiaz annu iubilen. Re pre  
hedit qz eu xpc de etis pns et  
negligentijs quibz et de vna pnta  
et sordiatu et aminat ei ai ius  
ticia n se corripit. Ca. lxxij.*

**H**ilarius loquitur ad sponsam.  
Sebe ex parte mea pa-  
pe dementi hec vba.  
Ego exaltaui te et ascende te fe-  
ci super omnes gentes honoris. Surge  
igitur ad facendum pacem inter reges  
francie et aglie que sunt periculose  
bestie et animarum perditores. Veni de-  
inde in ytaliam et predicam vobis et an-  
nuntium salutis et dilectionis diuine et  
vide plateas stratas sanguine san-  
cti meorum. et dabo tibi incedere illam  
que non finietur. Attende etiam ad ter-  
ram per quam audax ad iram provocasti

me et filium. in quibus fecisti que volu-  
isti et non debuisti. Et quoniam non iudi-  
catis pacem fieri. quoniam te pro me in-  
nunc appropinquat. et exira a te  
negligentiam et audaciam temporis tui.  
Et sicut per omnes gentes ascende te  
fieri. sic descendes spiritualiter per ali-  
os gradus quos experientis vident in  
anima et in corpore non obediens fue-  
ris verbis meis. et silebit lingua  
tua magniloquus. et nomen tuum  
quod notasti in terra in oblivione erit  
in spiritu meo et sanctorum meorum. Ex-  
tra etiam a te quod indignum promissi-  
one in mea ad omnes gentes ascen-  
disti. quod melius ego deus scio quam tua  
negligentiam etiam recordat. Quia  
etiam a te quantum in reformacione  
pacis regnum tenuisti. et quantum in  
aliam partem declinasti. Insuper non  
erit in oblivione. quod cupiditas et  
ambicio in ecclesia tempore tuo floruit  
et aucta est. et quod multa emendare  
et reformare potuisti. sed tu ama-  
tor carnis noluisti. Surge igitur  
ante novissima hora tua appro-  
pinquas veniat. et negligentiam  
post tempus penultio tempore celato  
extingue. Si autem dubitas cuius spiritus  
sunt vba ista. ecce regnum et perso-  
na nota sunt. in quibus stupor et  
mirabilia facta sunt. Iusticia ei  
et misericordia de quibus loquor appropi-  
quat ubique terrarum. Ceterum quod tua  
racionabile dicit esse illud quod moneo.  
et caritatem esse quod suadeo. Et non  
paciam meam servasse te. iam profun-  
dus ultus alios successores tuos  
descendisses. Ergo inquit in libro

... et vobis venite loqr:  
... fuit dnm  
... pns pns et  
... i servare io  
... emedave  
... miaz. Ca.  
... Non.  
... ad ribaldos  
... acris qz ve  
... sicut natus  
... capia ex eis.  
... sue noluerit  
... tibi qz su  
... illis de  
... et regne  
... cupidi  
... desceder et  
... cupiens et cupiens  
... et dolor.  
... huiusmodi  
... oribus meis.  
... noble doctrina  
... actua et stem  
... maria  
... in par  
... v  
... ad sumu q  
... et primi.  
... de orbz illor  
... mare. Ca.  
... Due se lxx.  
... affliont mat  
... mare. qz qu  
... pnta co  
... pnta suis affi  
... de eis. et ha  
... pnta no  
... qua ref  
... duct

coſcie tue. & vide ſi ueritate loqr.  
**E**pt aminat fuit qbusdam  
 qui oblitis ſuis pccis pccis et  
 uia dei uiuebāt i ſecuritate io  
 cūde. dicit tñ q ſi ſe emēdauē  
 erit inueniet in eo mīaz. **Ca.**

**H**ugloqr. Non lxxij.  
 attēdas ad ribaldos  
 iſtos corū āces. qz ue  
 niam eis ſtati ſuo ſicut auctus  
 ſi ſicut q ſultione capiā ex eis.  
 De eis q tpe pacis ſue noluerūt  
 qre etnū bonū. Dico tibi q ſur  
 rexerūt hoies gnacois illig de  
 radice amaritudis & iſgregauē  
 erūt fructū uanitatū & cupidi  
 tatis ſue. Ideo nūc deſcēdet et  
 aſurget eis pauptras & captiuitas  
 & pudor & hūiliatio et dolor.  
 Verūptē q ſe hūiliauerūt inue  
 niēt grām i oculis meis. **C.**

**E**pt dat hic ſpoſe nobile doctrīa  
 ad tenēdū uitā actiua & atem  
 planua q p marthā & mariā  
 nobile deſignat. & qle iſcipiat  
 & pſiciat hō in uita ſpūali & u  
 nitibz ut aſcēdat ad ſumū q  
 dū pfecti amoris dei & pſimi.  
 et pmo loqr de actibz illoz  
 q ſequūt uita marie. **Ca.**

**H**ugloqr. Due ſc lxx.  
 uite q aſſilant mar  
 the & marie. qz qui  
 imitūz uolūt faciāt purā cō  
 feſſionē de oibz pccis ſuis aſſu  
 mēdo uerā ſctionē de eis. & ha  
 bēdo uolūtātē āpliq pccā nō  
 faciēdi. Pma igit uita quā reſ  
 tātē dno eleqit maria. ducit

ad atēplationē celeſtū. **H**er enī ē  
 optima ps & dicta ſalutis etne.  
 Oīs ergo ille q uita marie tenē  
 deſidat. ſufficiat ei ſolummodo habē  
 nātia corpiſ. ſz veſtes ſine oſtē  
 tate. abū & potū i pccitate et  
 nō in ſupfluitate. caſtitate ſn  
 ulla delectatōe pua. ieiunia uacō  
 bilia iuxta ecclie iſtituatōne. **C.**  
 vō ieiunat. attēdat ut nō iſſu  
 met ex iratiōbili ieiunio. ne ex  
 illa iſſimilitate orōnes & pccati  
 ones diminiuat. ſeu alia bona ex  
 hoc omittat. qbz pccō & ſibi p  
 deſſe poſſet. Diliget qz exami  
 net ne tepidū fiat ex ieiunio. ex  
 uſticie uigore. ul remiſſū ad opa  
 pietatis. qz ad puniēdos rebel  
 les et ad ſubiacēdos iugo fidei i  
 fideles. opz & fortitudie tā compa  
 li q ſpūali. **I**do oīs iſſimū cū ma  
 gis i honore dei ieiunare uellet  
 q comedē. eque magnā mēde  
 habebit pccō uolūtātē bonā. ſicut  
 ille q ieiunat uacōbiliter ex cari  
 tate. **S**ilz qui pccō obediām ſcām  
 comedit uolēs magis ieiunāe  
 q comedē. eandē mēde habe  
 bit ſicut q ieiunat. **S**edō maria  
 nō debet grūde de mūdi honore  
 & ei pſpiciat nec dolē de ei ad  
 uſitate. ſi i hoc gaudeat q ſz im  
 pū fuit deuoti. q amatores mū  
 di fuit dei dilectōes. q boni pſia  
 ut in bono et dectādo i ſeruitio  
 dei fuit deuotiores. **E**x hoc etiā  
 dolent q ē maria q pccōres ca  
 dat i dectōis. q dō a creatā non  
 diligit. q mādata dei atēpnūt.